重庆大学本科学生赴国（境）外交流学习/联合培养修读课程成绩认定及学分替代对照表

姓名:              学号:           所在学院:               年级专业: 

交流年级专业:                      交流学校:               交流时间:                     

	   交 流 学 习 期 间 修 读 课 程
	   所 在 学 院 认 定 课 程 学 分

	序号
	课 程 名 称
	类别
	学分
	成绩
	备注
	序号
	课 程 名 称
	课程代码
	类别
	学分
	成绩
	备注
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	16
	
	
	
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	17
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	18
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	整体替代格式：共计转换××学分，其中必修××学分，选修××学分，人文××学分。

	
	
	
	
	
	
	部分认定格式：共计转换××学分，其中必修××学分，选修××学分，人文××学分；补修必修××学分，选修××学分。

	学  院

审  核

意  见
	主管院长签字(公章):                               年      月     日

	教务处

审  核

意  见
	主管处长签字：                                    年      月     日         


经办人：                            年      月     日
备注：请把交流学习学校所发成绩作为附件（复印件）附后。
